

PKD Holding CPH. ApS

CVR-nr. 33 65 03 29

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2019

Paw Kjærgaard Dethlefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKD Holding CPH. ApS
Vardegade 6, 1. th
2100 København

CVR-nr.: 33 65 03 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 4. maj 2011

Hjemsted: København

Bestyrelse

Richardt Dethlefsen, formand
Paw Kjærgaard Dethlefsen

Direktion

Paw Kjærgaard Dethlefsen, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at udføre konsulentarbejde samt besidde anparter i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 169.858, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 115.374.

Selskabets resultat anses som forventet og som tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets ledelse og ejer vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		272.842	767.545
Personaleomkostninger	1	-411.346	-532.617
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-138.504	234.928
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.146	-9.280
Resultat før finansielle poster		-146.650	225.648
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-21.533	-23.462
Finansielle omkostninger		-1.675	1.050
Resultat før skat		-169.858	203.236
Skat af årets resultat	2	0	-58.036
Årets resultat		-169.858	145.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-21.533	-23.462
Overført resultat		-148.325	168.662
		-169.858	145.200

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.560</u>	<u>14.705</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.560</u>	<u>14.705</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.560</u>	<u>14.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.469
Andre tilgodehavender		74.368	66.205
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender		<u>76.368</u>	<u>143.674</u>
Likvide beholdninger		<u>84.635</u>	<u>245.770</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>161.003</u>	<u>389.444</u>
Aktiver i alt		<u><u>167.563</u></u>	<u><u>404.149</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-80.000	-80.000
Overført resultat		<u>70.374</u>	<u>218.698</u>
Egenkapital	5	<u>115.374</u>	<u>263.698</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.353	7.880
Selskabsskat		0	52.382
Anden gæld		<u>46.836</u>	<u>79.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.189</u>	<u>140.451</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.189</u>	<u>140.451</u>
Passiver i alt		<u>167.563</u>	<u>404.149</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-80.000	218.699	263.699
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-21.533	0	-21.533
Årets resultat	0	0	-148.325	-148.325
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	21.533	0	21.533
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-80.000	70.374	115.374

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	407.522	529.222
Andre omkostninger til social sikring	1.812	1.581
Andre personaleomkostninger	<u>2.012</u>	<u>1.814</u>
	<u>411.346</u>	<u>532.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	52.382
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>5.654</u>
	<u>0</u>	<u>58.036</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>45.421</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>45.421</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>45.421</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		30.715
Årets afskrivninger		<u>8.146</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>38.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>6.560</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-40.000	-40.000
Årets resultat	21.533	-23.462
Årets opskrivninger, netto	<u>-21.533</u>	<u>23.462</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
RAPAW HOLDING ApS	Frederiksberg	50%	-44.542	-43.065

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter består af Paw Kjærgaard Dethlefsen som følge af dennes anpartsbesiddelse. Der har ikke været andre transaktioner udover løn til Paw Kjærgaard Dethlefsen.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Paw Kjærgaard Dethlefsen.